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	Приложение № 2 к аттестату аккредитации

№ BY/112 2.1870
от 17 апреля 2000 года
на бланке № _________
на 1 листе
Редакция 01


ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 07 августа 2019 года
испытательного центра

Научно-исследовательского унитарного предприятия

«ИНСТИТУТ ЦИФРОВОГО ТЕЛЕВИДЕНИЯ ГОРИЗОНТ»

	№ 

пунктов
	Наименование

объекта 

испытаний
	Код
	Характеристика 

объекта испытаний
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА,

устанавливающего требования к

	
	
	
	
	объекту 

испытаний
	методу
испытаний


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1
	Электротехнические, электронные и радиоэлектронные изделия и 
аппаратура 
	8518

8519

8521

8527

8528

8528

9405
	Измерение эмиссии гармонических составляющих тока электротехнических, электронных и радиоэлектронных изделий и аппаратуры с кратковременным рабочим циклом 
(Tcicle ≤ 2,5 мин)
	ТР ТС 020/2011
ГОСТ 30804.3.2-2013
(п.п. 7.1-7.4)



	
ГОСТ 30804.3.2-2013
(п.п. 6.1, 6.2)

	2.1
	Источники шума c характеристичес-ким размером                      не более 1 м
	8508

8509

8510

8415
	Уровень звуковой мощности в полосах частот;

Корректированных уровней звуковой мощности;
	ТР ТС 010/2011


	ГОСТ 31275-2002
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